
UCHWAŁA NR LXXV-449-2018 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 2 października 2018 roku 
 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zamianę udziałów w 
nieruchomości stanowiącej współwłasność Gminy Nędza na udziały w 

nieruchomościach stanowiących współwłasność osoby fizycznej 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2018.994 t.j. ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1 i 3, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2018.121 j.t. ze zm.) 

Rada Gminy Nędza  
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

W Uchwale nr LXX-429-2018 Rady Gminy Nędza z dnia 23 lipca 2018 roku w sprawie wyrażenia 

zgody na zamianę udziałów w nieruchomości stanowiącej współwłasność Gminy Nędza na udziały w 

nieruchomościach stanowiących współwłasność osoby fizycznej, wprowadzić następującą zmianę: 

- w §1 w ust. 1 wyrażenie: „0,0243 ha” zastąpić wyrażeniem: „0,1868 ha”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


